
Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

100 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 818 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.33 861

2 5 812 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.78 772

3 2 853 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.33 668

4 3 961 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.33  

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 940 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.30 674

2 4 854 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.49 639

3 2 941 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.63 614

4 5 816 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.64 613

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 818 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.33 +0.1 861

2 5 812 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.78 +0.1 772

3 3 940 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.30 +0.0 674

4 2 853 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.33 +0.1 668

5 4 854 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.49 +0.0 639

6 2 941 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.63 +0.0 614

7 5 816 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.64 +0.0 613

8 3 961 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.33 +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

200 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 818 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.28 872

2 3 921 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.22 786

3 5 877 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.71 743

4 6 853 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.29 693

5 2 854 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.97 637

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 940 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.30 610

2 5 926 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 28.39 603

3 2 889 DELSINDACO Gloria 2000 AF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 30.90 417

4 3 935 MAZZOLINI Sonia 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 32.47 314

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 818 BERRINO Valeria 1991 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.28 +0.4 872

2 3 921 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.22 +0.4 786

3 5 877 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.71 +0.4 743

4 6 853 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.29 +0.4 693

5 2 854 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.97 +0.4 637

6 4 940 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.30 +0.2 610

7 5 926 ORECCHIA Cristina 1997 JF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 28.39 +0.2 603

8 2 889 DELSINDACO Gloria 2000 AF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 30.90 +0.2 417

9 3 935 MAZZOLINI Sonia 1997 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 32.47 +0.2 314

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

1500 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 947 MANCINO Lucrezia 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:59.05 720

2 949 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 5:04.11 687

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

3000 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 887 CERLINI Chiara 1983 SF VB005 A. S. D. BOGNANCO 12:01.94 550

2 913 ARAMI Antonella 1967 SF45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13:59.94 267

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 941 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.40 571

2 889 DELSINDACO Gloria 2000 AF VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 1.20 380

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

100 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 852 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.24 761

2 3 821 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51 693

3 1 862 CUSIMANO Gustavo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 636

3 5 959 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.75 636

5 6 916 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.76 633

6 2 804 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05 566

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 857 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.92 596

2 5 930 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.98 582

3 4 867 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.04 569

4 3 884 MINORINI Massimo 1972 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.07 562

5 1 845 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21 531

6 6 847 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.24 524

Serie 3 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:52 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 815 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 584

2 3 944 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.79 410

3 5 846 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.05 359

4 2 848 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.67 249

5 6 829 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.25 159

6 1 834 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.47 128

Serie 4 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 822 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52 464

2 2 936 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.75 418

3 5 925 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.71 243

4 4 964 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.55 118

5 6 832 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.16  

6 1 962 AZZONI Enzo 1931 SM85 VB041 SPORT & SPORTIVI 23.21  

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 852 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.24 +0.7 761

2 3 821 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.51 +0.7 693

3 1 862 CUSIMANO Gustavo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.75 +0.7 636

3 5 959 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.75 +0.7 636

5 6 916 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.76 +0.7 633

6 2 857 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.92 +0.7 596

7 4 815 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.97 +0.3 584

8 5 930 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.98 +0.7 582

9 4 867 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.04 +0.7 569

10 2 804 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05 +0.7 566

11 3 884 MINORINI Massimo 1972 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.07 +0.7 562

12 1 845 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.21 +0.7 531

13 6 847 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.24 +0.7 524

14 3 822 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52 -0.2 464

15 2 936 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.75 -0.2 418

16 3 944 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.79 +0.3 410

17 5 846 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.05 +0.3 359

18 2 848 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.67 +0.3 249

19 5 925 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 13.71 -0.2 243

20 6 829 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.25 +0.3 159

21 1 834 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.47 +0.3 128

22 4 964 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.55 -0.2 118

23 6 832 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.16 -0.2  

24 1 962 AZZONI Enzo 1931 SM85 VB041 SPORT & SPORTIVI 23.21 -0.2  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

200 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 852 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.85 751

2 3 959 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.63 659

3 5 945 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.32 582

4 2 847 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.42 572

5 6 804 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.45 568

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 916 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.93 625

2 4 930 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.96 622

3 5 845 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.02 509

4 2 944 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.97 416

 6 829 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP  

Serie 3 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 828 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 24.38 576

2 3 857 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 24.64 548

3 6 840 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 26.35 381

4 2 936 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.56 363

5 5 925 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 27.82 259

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 852 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.85 +0.0 751

2 3 959 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.63 +0.0 659

3 3 916 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.93 +0.2 625

4 4 930 BARBINI Matteo 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 23.96 +0.2 622

5 5 945 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.32 +0.0 582

6 4 828 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 24.38 +0.6 576

7 2 847 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.42 +0.0 572

8 6 804 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.45 +0.0 568

9 3 857 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 24.64 +0.6 548

10 5 845 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.02 +0.2 509

11 2 944 COGOTTI Yuri 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.97 +0.2 416

12 6 840 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 26.35 +0.6 381

13 2 936 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.56 +0.6 363

14 5 925 MARCHISIO Alessandro 1999 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 27.82 +0.6 259

 6 829 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP +0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

400 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 868 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 50.52 777

2 5 875 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 51.12 745

3 3 864 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.32 734

4 1 873 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.13 691

5 2 813 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.22 687

6 6 825 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.81 657

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 802 GIRARDI Filippo 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.20 688

2 3 807 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.51 672

3 5 800 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.75 660

4 6 836 ALLEGRA Luca 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 54.41 578

5 2 872 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 55.13 545

6 1 824 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.21 541

Serie 3 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 938 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.52 573

2 4 956 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.69 565

3 5 901 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 56.56 481

4 2 827 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.49 400

5 6 859 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:10.64 59

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 868 FLORIS Salvatore 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 50.52 777

2 5 875 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 51.12 745

3 3 864 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.32 734

4 1 873 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.13 691

5 4 802 GIRARDI Filippo 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.20 688

6 2 813 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.22 687

7 3 807 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.51 672

8 5 800 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.75 660

9 6 825 MIRARCHI Giacomo 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.81 657

10 6 836 ALLEGRA Luca 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 54.41 578

11 3 938 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 54.52 573

12 4 956 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.69 565

13 2 872 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 55.13 545

14 1 824 BONACINA Loris Giuseppe 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.21 541

15 5 901 PIANI Lorenzo 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 56.56 481

16 2 827 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 58.49 400

17 6 859 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:10.64 59

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

1500 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 881 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:37.93 435

2 839 MARCIONI Lorenzo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:40.47 415

3 953 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:52.92 321

4 939 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:56.70 295

5 900 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 4:58.85 281

6 928 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 4:59.36 277

7 914 CARDINALI Mauro 1967 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:19.13 163

8 957 BELLARDITA Gaetano Ales 1981 SM35 VC045 ATLETICA VALSESIA 5:37.62 82

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 909 STOPPINI Mauro 1990 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:14.57 647

2 886 CAGELLI Leonardo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:14.90 643

3 866 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.09 641

4 806 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:17.92 614

5 850 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:18.47 608

6 904 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:27.35 526

7 890 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:32.73 479

8 895 PELLICANO' Alessandro 2000 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:40.33 416

 885 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 909 STOPPINI Mauro 1990 SM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:14.57 647

2 886 CAGELLI Leonardo 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:14.90 643

3 866 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.09 641

4 806 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:17.92 614

5 850 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:18.47 608

6 904 APPETITO Lorenzo 1999 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:27.35 526

7 890 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:32.73 479

8 881 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:37.93 435

9 895 PELLICANO' Alessandro 2000 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:40.33 416

10 839 MARCIONI Lorenzo 1997 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:40.47 415

11 953 RUSSO Edoardo 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:52.92 321

12 939 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:56.70 295

13 900 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 4:58.85 281

14 928 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 4:59.36 277

15 914 CARDINALI Mauro 1967 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:19.13 163

16 957 BELLARDITA Gaetano Ales 1981 SM35 VC045 ATLETICA VALSESIA 5:37.62 82

 885 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

5000 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 922 TRINCHERI Giovanni 1958 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:42.87 119

2 893 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 21:09.80 89

3 851 FIORAMONTI Mauriz io 1959 SM55 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 21:46.59 53

4 919 PIRAZZI Alcide 1948 SM65 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21:50.34 50

5 860 GUENZI Cesare 1953 SM60 NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 23:38.29  

6 896 VENTURINI DEL SOLARO Cl 1941 SM75 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 24:19.93  

7 830 CARNEVALE Luigi 1938 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 25:18.05  

8 833 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 34:16.67  

9 831 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 34:16.76  

 912 TRETTO Livio 1955 SM60 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 805 PIANA Rolando 1982 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:37.54 694

2 858 CLEMENTE Stefano 1987 SM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16:20.90 586

3 891 GIUDICI Marco 1995 PM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:22.43 582

4 907 MAULINI Giulio Maria 1995 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 16:36.65 549

5 965 NEVE Emanuele 1982 SM SUI00 USC Capriaschese-Atletica 16:39.86 542

6 967 FALCIONI Fabio 1996 PM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:41.96 537

7 934 LACQUA Alessandro 1984 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:13.79 467

8 842 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 17:15.82 462

9 929 LATELLA Giovanni 1966 SM50 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 17:24.13 445

10 826 BIANCHI Luca 1963 SM50 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 17:35.10 422

11 892 GUZZON Cristian 1983 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:43.20 406

12 894 MAZZACCARO Alberto 1993 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:51.56 389

13 927 VALLO Roberto 1976 SM40 VB050 MARATOLANDIA 17:54.47 383

14 861 SALATINO Christian 1988 SM NO058 NOVARA CHE CORRE 17:55.39 381

15 923 BAROZZI Livio 1964 SM50 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 18:00.35 372

16 932 GRAZIANO Alessio 1980 SM35 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 18:23.57 328

17 911 GRASSI Alessio 1975 SM40 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 19:12.98 244

18 915 COTTINI Luigi 1962 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:18.11 150

 859 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA NP  

Passaggi: m. 1000: 3.08.4 - m. 2000: 6.13.9 - m. 3000: 9.22.6 - m. 4000: 12.31.6

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 805 PIANA Rolando 1982 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15:37.54 694

2 858 CLEMENTE Stefano 1987 SM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16:20.90 586

3 891 GIUDICI Marco 1995 PM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:22.43 582

4 907 MAULINI Giulio Maria 1995 PM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 16:36.65 549

5 965 NEVE Emanuele 1982 SM SUI00 USC Capriaschese-Atletica 16:39.86 542

6 967 FALCIONI Fabio 1996 PM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:41.96 537

7 934 LACQUA Alessandro 1984 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:13.79 467

8 842 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 17:15.82 462

9 929 LATELLA Giovanni 1966 SM50 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 17:24.13 445

10 826 BIANCHI Luca 1963 SM50 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 17:35.10 422

11 892 GUZZON Cristian 1983 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:43.20 406

12 894 MAZZACCARO Alberto 1993 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:51.56 389

13 927 VALLO Roberto 1976 SM40 VB050 MARATOLANDIA 17:54.47 383

14 861 SALATINO Christian 1988 SM NO058 NOVARA CHE CORRE 17:55.39 381

15 923 BAROZZI Livio 1964 SM50 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 18:00.35 372

16 932 GRAZIANO Alessio 1980 SM35 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 18:23.57 328

17 911 GRASSI Alessio 1975 SM40 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 19:12.98 244

18 915 COTTINI Luigi 1962 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:18.11 150

19 922 TRINCHERI Giovanni 1958 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:42.87 119

20 893 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 21:09.80 89

21 851 FIORAMONTI Mauriz io 1959 SM55 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 21:46.59 53

22 919 PIRAZZI Alcide 1948 SM65 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 21:50.34 50

23 860 GUENZI Cesare 1953 SM60 NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 23:38.29  

24 896 VENTURINI DEL SOLARO Cl 1941 SM75 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 24:19.93  

25 830 CARNEVALE Luigi 1938 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 25:18.05  

26 833 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 34:16.67  



27 831 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 34:16.76  

 912 TRETTO Livio 1955 SM60 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA Rit  

 859 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 820 CAPANO Giovanni 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.75 664

2 849 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.45 436

3 832 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.00 75

 835 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 952 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.54 811

2 2 841 SACCO Diego 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.00 647

3 3 902 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.07 624

4 5 844 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.17 590

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

300 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 933 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 37.66 839

2 5 844 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.41 651

3 6 841 SACCO Diego 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 43.52 462

4 2 838 LORENZINI Matteo 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 51.16 113

 3 952 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 931 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:41.00 874

2 801 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:42.99 841

3 837 CARTA Fabio 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:50.86 715

4 903 APPETITO Leonardo 2001 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:51.28 709

5 874 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:54.70 657

6 966 ABBANE Achraf 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:00.07 579

7 918 PIANA Andrea 2001 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:00.63 571

8 908 PELGANTA Enrico 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:02.46 545

9 897 BAYOUDA Bader 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 3:03.22 534

10 951 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:05.02 510

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 823 WIELAND Sofia Johanna 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.52 827

2 5 811 CONTI Beatrice 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.19 629

3 2 899 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.48 551

4 3 898 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.49 549

5 6 814 IORI Sofia 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 536

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

300 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 878 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 42.70 865

2 5 819 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.82 796

3 3 963 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 44.11 779

4 2 943 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 45.19 716

5 1 899 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 48.35 546

 6 898 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting di San Pietro
2°Memorial Raffaele Di Genova - Approvazione Fidal Piemonte n.107/pista/2016

Organizzazione: A.S.D. Gravellona V.C.O. - Gravellona Toce (VB)

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 11 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:17 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 955 VELATTA Noemi 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:06.98 860

2 954 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:07.48 853

3 937 COPELLI Chiara 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 3:16.84 734

4 948 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:29.31 587

5 856 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:47.38 397

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


